



**AEROE GKG APS  
TORVET 5  
ÆRØSKØBING**

**CVR. NR. 35 39 86 35**

**ÅRSRAPPORT 2022**

**(10. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 16. maj 2023**

---

Mads Boye Kjerulff Kromann  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Torvet 5, Ærøskøbing.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 48.336.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.722.577 og en egenkapital på kr. 2.132.125.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>303.820</b>	<b>293</b>
1 Personalemkostninger	-38.486	-36
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-92.140</u>	<u>-98</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>173.194</b>	<b>159</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-104.782</u>	<u>-106</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>68.412</b>	<b>53</b>
Skat af årets resultat	<u>-20.076</u>	<u>59</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>48.336</b></u>	<u><b>112</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>48.336</u>	<u>112</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><b>48.336</b></u>	<u><b>112</b></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Ejendommen Torvet 5, Ærøskøbing	<u>4.586.548</u>	<u>4.679</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>4.586.548</u></b>	<b><u>4.679</u></b>
Andre tilgodehavender	78.284	0
Udskudt skatteaktiv	<u>38.752</u>	<u>59</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>117.036</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>18.993</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>136.029</u></b>	<b><u>87</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>4.722.577</u></u></b>	<b><u><u>4.766</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	1.780.000	1.780
Overført resultat	<u>352.125</u>	<u>304</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.132.125</u></b>	<b><u>2.084</u></b>
2 Prioritetsgæld	1.158.278	1.235
3 Gæld til kreditinstitutter	<u>1.268.231</u>	<u>1.293</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.426.509</u></b>	<b><u>2.528</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	104.000	104
Forudindbetalt husleje	6.765	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Anden gæld	<u>41.178</u>	<u>38</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>163.943</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>2.590.452</u></b>	<b><u>2.682</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>4.722.577</u></b>	<b><u>4.766</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2022	1.780.000	303.789	0	2.083.789
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>48.336</u>	<u>0</u>	<u>48.336</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>1.780.000</u></u>	<u><u>352.125</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.132.125</u></u>



**NOTER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr</b>
Lønninger	37.639	38
Lønrefusion	0	-3
Andre sociale omkostninger	847	1
	<u>38.486</u>	<u>36</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2 PRIORITETSGÆLD**

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>
<b>Torvet 5, Ærøskøbing</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2021</b>
DLR Kredit, 1,5 %, 2037 - kontantlån	499.784	536.183
DLR Kredit, 1,5 %, 2040 - kontantlån	735.494	775.867
Kortfristet del af langfristet gæld	-77.000	-76.770
	<u>1.158.278</u>	<u>1.235.280</u>

Restgæld efter 5 år, kr. 835.000.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>3 GÆLD TIL PENGEINSTITUTTER</b>		<b>t.kr</b>
Rise Sparekasse 593184	797.390	822
Rise Sparekasse 296368	497.841	498
Kortfristet del af langfristet gæld	-27.000	-27
	<u>1.268.231</u>	<u>1.293</u>

Restgæld efter 5 år, kr. 1.145.000.

**4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve, nom. kr. 1.300.000, i ejendommen Torvet 5, Ærøskøbing. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 4.586.548.

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, kr. 1.235.278 er der givet pant i ejendommen Torvet 5, Ærøskøbing. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 4.586.548.